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7
19:52

2140 m
250.000 

Bänderstart

Boden! - STL Kallblodsdivisionen, Försök 1 i meeting 2 (Final Romme 18 december)
Rennpreis: 250.000  (110.000 55.000 32.000 19.000 12.500 10.000 6.500 5.000)
Boden! - STL Kallblodsdivisionen, Försök 1 i meeting 2 (Final Romme 18 december)3-åriga och äldre svenska och norska kallblodiga 
365.001 - 1.500.000 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 030619 eller tidigare.2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 950.001 krPris: 
110.000-55.000-32.000-19.000-12.500-10.000-6.500-5.000 (8 priser)Hederspris till segrande hästs ägare och hästskötare. 

1
2140

Sundbo Nova
6j. b S (Sundbo Kravall - Vaerstina)

Trainer: Robert Skoglund
Besitzer: M Fl Jonsson Vega

Björn Goop

2021: 4 Starts - 2 Siege - 2 Plätze    137.000 2020: 23 Starts - 4 Siege - 7 Plätze    368.70025,7 744.700
19.06 Boden unpl 2140B 250.000 B Goop
05.06 Bollnäs 2 25,4 2140A 76.700 4,1 R Skoglund Stjärnblomster, Sundbo Nova, Torpa Olea / 
22.05 Gävle 2 24,9 2160B 226.500 4,7 M A Djuse Forspärla, Sundbo Nova, Stjärnblomster
04.05 Hagmyren 1 24,6 1660B 60.600 2,6 M A Djuse Sundbo Nova, Grude Tilla, Nygårds Hillevi
22.04 Bollnäs 1 24,7 1640B 114.500 10,3 B Goop Sundbo Nova, Osen Prinsessa*, Ard

2 Nordby Kuling
8j. br W (Norheim Faksen - Trons Embla)

Trainer: Olle Alsén
Besitzer: Uppsala Easy Kb

Olle Alsén

2021: 10 Starts - 1 Sieg - 4 Plätze    214.500 2020: 9 Starts - 0 Siege - 1 Platz    48.40024,3 837.300
04.06 Romme 1 26,8 3140B 92.300 7,8 O Alsén Nordby Kuling, Höstbo Elis, Rappnor
22.05 Gävle dis 2180B 431.500 88,9 O Alsén Mo Sjur, Ulvsåsen, Nordby Fröy
17.04 Bergsåker 8 25,7 2680B 226.500 69,8 O Kylin Blom Ard*, G.G.Ojjdo, Nordby Elde
01.04 Gävle 2 26,0 2660B 226.500 30,0 O Alsén Demex, Nordby Kuling, Bokli Rapp N.O.
22.03 Färjestad dis 2680B 109.000 5,8 B Goop Buska Blyg, Tåga Viktor, Ard

3 G.G.Ojjdo
7j. b W (Svall Ivar - Finnbo Mona)

Trainer: Tomas Pettersson
Besitzer: Firma Fredlunds Hovslageri.

Tomas Pettersson

2021: 11 Starts - 1 Sieg - 4 Plätze    395.900 2020: 23 Starts - 7 Siege - 8 Plätze    497.00025,5 918.400
12.06 Östersund 1 23,6 2140B 480.000 73,4 T Pettersson G.G.Ojjdo, Våler Nikolai*, Ard
26.05 Bergsåker 2 26,6 2180B M 92.300 2,4 J H Åsberg Sundbo Komet, G.G.Ojjdo, Sort Gull
13.05 Bergsåker 3 26,2 2140B M 172.500 13,1 J H Åsberg Bonaldo, Don Viking, G.G.Ojjdo
25.04 Solvalla 4 25,8 2640B 222.500 11,1 T Pettersson Demex Björlifanner / Guli Rubin
17.04 Bergsåker 2 25,9 2660B 226.500 38,9 T Pettersson Ard*, G.G.Ojjdo, Nordby Elde

4 Norrlands Scott
9j. br H (Tangen Scott - Lill Asta)

Trainer: Lars-Åke Ericsson
Besitzer: Lugnvik Ericsson Lars-Åke

Ingvar Nyberg

2021: 8 Starts - 1 Sieg - 2 Plätze    56.500 2020: 16 Starts - 0 Siege - 7 Plätze    152.00023,0 915.500
01.06 Östersund 1 25,7 2160B 29.100 2,1 L-Å Ericsson Norrlands Scott, Elsas Faks, Myrsjös Stalo
27.05 Boden 3 26,2l2160B 114.500 4,7 M Melander Källsjöviking, Stjerne Tore*, Norrlands Scott
18.05 Dannero 3 24,1 2140A 84.800 9,8 I Nyberg Kong Henry, Gott Klirr, Norrlands Scott
03.05 Skellefteå U 25,7l2160B 66.500 48,1 J Östman Stålville, Forspärla, Mel Odin
02.04 Umåker 5 26,7 2180B 29.100 2,7 L-Å Ericsson Stålville, Zitor, Forspärla

5 Kong Henry
10j. br W (Lome Kongen - Löv Perla)

Trainer: Jan Ove Olsen
Besitzer: Andersen Richard & Stomper

Örjan Kihlström

2021: 7 Starts - 1 Sieg - 1 Platz    67.500 2020: 16 Starts - 1 Sieg - 3 Plätze    159.42124,3 890.233
18.05 Dannero 1 24,0 2140A 84.800 15,8 J O Olsen Kong Henry, Gott Klirr, Norrlands Scott
07.05 Bollnäs 8 25,7 2160B 29.100 4,9 J O Olsen Stjärnblomster, Art Kjarvald, Karlängs Lill
25.04 Hagmyren 4 25,8 2160B 56.500 7,8 J O Olsen Mo Sjur, Norrbo Odin, Björs Frej
09.04 Romme 2 24,8 2140A 74.700 17,5 J O Olsen Ard*, Kong Henry, Rappnor
01.04 Gävle 8 26,5 2660B 226.500 46,3 J O Olsen Demex, Nordby Kuling, Bokli Rapp N.O.

6 Rubus
12j. f W (Viggo N.O. - Skarpan)

Trainer: Malin Bylund
Besitzer: Kovland M. Sjölin & Co Ab

Leif Eriksson

2021: 9 Starts - 0 Siege - 0 Plätze    16.700 2020: 19 Starts - 3 Siege - 4 Plätze    334.47222,2 922.272
01.06 Östersund 5 26,2 2160B 29.100 9,2 M Bylund Norrlands Scott, Elsas Faks, Myrsjös Stalo
18.05 Dannero U 26,0 2140A 84.800 35,8 M Bylund Kong Henry, Gott Klirr, Norrlands Scott
07.05 Bollnäs 5 26,2 2140B 29.100 9,4 M Bylund Stjärnblomster, Art Kjarvald, Karlängs Lill
03.05 Östersund U 24,8 2140A 84.800 63,8 M Bylund Art Nökkve, Järvsöodin, Don Viking
25.04 Hagmyren 5 26,4 2160B 56.500 47,4 M Bylund Mo Sjur, Norrbo Odin, Björs Frej

7 Guli Anna
5j. b S (Bork Odin - Lome Anna)

Trainer: Stefan Johansson
Besitzer: Zetterblad Nils-Olov & Byberg

Stefan Johansson

2021: 8 Starts - 0 Siege - 2 Plätze    37.000 2020: 10 Starts - 0 Siege - 2 Plätze    84.70027,4 614.700
03.06 Boden 3 27,3 2160B 66.500 22,1 S Johansson Lome Storm, Guli Storm, Guli Anna
15.05 Umåker 5 27,5l2140A 114.500 15,0 S Johansson Edbest, Storspjuver, Slotts Pila
09.04 Boden U 29,5 2160B 114.500 18,3 J Norberg Tangen Töff, Guli Vinn, Wild Donnan
02.04 Umåker 7 28,2l2160B 29.100 7,8 S Johansson Stålville, Zitor, Forspärla
16.03 Umåker unpl 2140B 66.500 30,0 S Johansson Guli Roy, Tangen Piril, Hägern T.H.

8 Bol Brage
8j. sv H (Horgen Tore - Huldre Runa)

Trainer: Jan-Olov Persson
Besitzer: Stall Alla Känner Malla

Mats E Djuse

2021: 5 Starts - 2 Siege - 0 Plätze    65.500 2020: 14 Starts - 5 Siege - 3 Plätze    426.50024,6 825.087
11.06 Romme 1 25,1 2140A 74.700 2,6 M E Djuse Bol Brage, Höstbo Elis, Norrbo Odin
10.05 Solänget 1 25,9 2160B 66.500 2,2 M E Djuse Bol Brage, Hibovalle, Månremus
22.04 Östersund 5 25,8 1640A 66.500 5,7 M E Djuse Valle Storm, Vimse Lars, Zitor
16.03 Gävle 6 26,3 1680B M 66.500 4,4 J Carre Rutbo Roffe, Björlifanner, Super Gullet
16.02 Gävle U 24,7 1640A 84.800 9,6 M E Djuse Alfie, Ard*, Torpa Olea

9 Nordby Elde
6j. br W (Norheim Faksen - Trons Embla)

Trainer: Olle Alsén
Besitzer: Uppsala Easy Kb

Oskar Kylin Blom

2021: 5 Starts - 0 Siege - 1 Platz    37.300 2020: 20 Starts - 4 Siege - 3 Plätze    367.00025,7 619.600
11.06 Romme 4 25,6 2140A 74.700 21,1 O Alsén Bol Brage, Höstbo Elis, Norrbo Odin
07.05 Rättvik U 26,8 2160B 114.500 17,5 O Alsén Nordby Fröy*, Björlifanner, Mo Sjur
25.04 Solvalla dis 2640B 222.500 21,3 O Alsén Demex Björlifanner / Guli Rubin
17.04 Bergsåker 3 25,9l2660B 226.500 59,2 O Alsén Ard*, G.G.Ojjdo, Nordby Elde
22.03 Färjestad U 31,4 2680B 109.000 57,5 O Alsén Buska Blyg, Tåga Viktor, Ard

10
2160

Guli Storm
12j. sv H (Järvsöfaks - Guli Tösen)

Trainer: Gustav Andersson
Besitzer: Stall Guli

Rikard N Skoglund

2021: 6 Starts - 1 Sieg - 1 Platz    56.500 2020: 12 Starts - 0 Siege - 4 Plätze    114.50022,3 1.458.200
03.06 Boden 2 25,2 2200B 66.500 3,8 G Andersson Lome Storm, Guli Storm, Guli Anna
27.05 Boden 5 25,4 2180B 114.500 14,6 G Andersson Källsjöviking, Stjerne Tore*, Norrlands Scott
03.05 Skellefteå 5 24,4 2180B 66.500 8,8 G Andersson Stålville, Forspärla, Mel Odin
16.04 Umåker 1 24,7l2680B 66.500 21,6 G Andersson Guli Storm, Torpa Olea, Järvsögrej
23.02 Umåker 5 26,0 2180B 66.500 16,1 G Andersson Guli Roy, Hallsta Vinnex, Demex

11 Guli Roy
6j. b W (Briskeby Philip - Åsa Stina)

Trainer: Jan-Olov Persson
Besitzer: Uppsala Easy Kb

Ulf Ohlsson

2021: 9 Starts - 3 Siege - 2 Plätze    170.400 2020: 12 Starts - 1 Sieg - 3 Plätze    149.50022,4 1.247.128
25.04 Solvalla 7 26,1 2660B 222.500 17,2 R N Skoglund Demex Björlifanner / Guli Rubin
12.04 Bollnäs 5 28,6l2160B 84.800 2,1 M E Djuse Pydin, Demex, Alfie
28.03 Östersund 2 24,3l1640A 84.800 2,4 M E Djuse Lome Diamant, Guli Roy, Bonaldo
16.03 Umåker 1 29,0 2160B 66.500 2,0 M E Djuse Guli Roy, Tangen Piril, Hägern T.H.
23.02 Umåker 1 26,1 2160B 66.500 2,2 M E Djuse Guli Roy, Hallsta Vinnex, Demex

12 Hallsta Vinnex
13j. br W (Hallsta Asterix - Granrem Vinnie)

Trainer: Magnus O Jonsson
Besitzer: Indal Jonsson Magnus O

Magnus O Jonsson

2021: 8 Starts - 0 Siege - 4 Plätze    86.000 2020: 17 Starts - 1 Sieg - 2 Plätze    114.03624,9 1.305.836
28.05 Solvalla dis 640A 175.000 80,5 M O Jonsson Ådne Odin*, Föynland Kongen*, Lysjö Mocc
25.04 Solvalla 6 26,0 2660B 222.500 80,3 M O Jonsson Demex Björlifanner / Guli Rubin
28.03 Östersund U 25,2l1640A 84.800 16,0 M O Jonsson Lome Diamant, Guli Roy, Bonaldo
23.02 Umåker 2 25,4 2180B 66.500 8,8 M O Jonsson Guli Roy, Hallsta Vinnex, Demex
08.02 Boden 2 27,3 2180B 114.500 2,5 M O Jonsson Tangen Piril, Hallsta Vinnex, Guli Anna
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13 Guli Rubin
9j. br W (Järvsöfaks - Guli Stjärna)

Trainer: Jörgen Westholm
Besitzer: Solna Canopus Trav Kb

Erik Adielsson

2021: 9 Starts - 1 Sieg - 3 Plätze    215.000 2020: 17 Starts - 0 Siege - 8 Plätze    183.50023,4 1.320.650
28.05 Hagmyren 2 24,3 2140B 114.500 3,7 Ö Kihlström Steinfaks*, Guli Rubin, Mel Odin
08.05 Åby 5 23,6 2160B 273.500 36,1 E Adielsson Månlykke A.M., Voje Piril*, Hugo Bäck
25.04 Solvalla 1 24,7 2660B 222.500 8,8 E Adielsson Demex Björlifanner / Guli Rubin
04.04 Romme 6 25,3 2160B 431.500 39,5 E Adielsson Månlykke A.M., Arragon, Emil Mollyn
16.03 Gävle 2 23,8 2140A 114.500 10,8 E Adielsson Månlykke A.M., Guli Rubin, B.W.Rune

14 Forspärla
10j. b S (Hallsta Lotus - Elda E.)

Trainer: Jan Gustavsson
Besitzer: Gustavsson Jan & Gustafsso

Jens Eriksson

2021: 6 Starts - 1 Sieg - 2 Plätze    122.500 2020: 15 Starts - 3 Siege - 5 Plätze    345.50025,5 1.238.100
22.05 Gävle 1 24,0 2180B 226.500 5,6 U Ohlsson Forspärla, Sundbo Nova, Stjärnblomster
03.05 Skellefteå 2 24,7 2160B 66.500 7,0 H Gustafsson Stålville, Forspärla, Mel Odin
16.04 Umåker 5 25,2 2680B 66.500 10,4 H Gustafsson Guli Storm, Torpa Olea, Järvsögrej
02.04 Umåker 3 25,6 2200B 29.100 8,8 H Gustafsson Stålville, Zitor, Forspärla
16.03 Umåker U 31,0 2160B 66.500 17,3 H Gustafsson Guli Roy, Tangen Piril, Hägern T.H.

Ergebnis: Quoten:


